

Kjære Kramer!

Tusend tak for dit brev og for lampe-
skjermen, - den passede akkurat, - vi havde
nylig skrevet til onkel Ole og tante Hanna om
at skaffe os en skjerm, - og nu har jeg telegraferet,
at vi har faaet. - Jeg skriver i hast - da jeg
vil prøve at faa brevet i samme posten!
Angaaende huset og rammerne under samme,
som jeg tror, du nødvendigvis maa ha, - faar jeg
skrive mere detailleret næste gang, - jeg er ikke
rigtig frisk nu. - Oleus og jeg har været ud
paa tonten for længe siden, - skulde skrevet
derom - undskyld mig! Oleus synes ikke stedet
passer rigtig, da der blir svært højt mere nederst.
Vi fandt ud, at om du tog øverste grundlinje mod
syd til ombytte med nederste grundlinje mod nord,
- altsaa flyttede huset en lille længde og over terrænet,
ville det bli bedre. - Gaaend ud fra det hjørne

(du) som vi bestemte (dig) os for - blir huset større, end vi be-
regnede, - og kommer da det nordvestre hjørne næsten ned
paa leikarvoldens övre ringmur - og træer kommer ind
under huset - og vanskelig gjør flytning af sten uden for
lang tid med arbeidet. Ovenfor kommer vi rigtig nok lidt
ind i den store søen mod vest, men det har ikke saa meget
at sige, tænker jeg. Ja mere herom senere. - Du skal
naturligvis intet betale for "Fiskeren" til fiskeridirectøren,
men jeg tænkte kanske, at vi skulde prøve at faa en
bedre tryk til ham, - men det blev forsent til jul. Jeg
ville gjerne trykt dig noget ogsaa til jul, - men vidste
ikke hvad. Kan du ikke være saa mild at sige, hvad du
vil ha helst. - "Søsteren" tænkte jeg ogsaa, men jeg veed
ikke om du rigtig likte den. Jeg har nu faaet bedre papir,
saa jeg kanske kan gjøre den bedre. Send mig en fortegnelse
over, hvad du har af mine træsnit, - saa jeg ser, hvad du ikke
har. Jeg holder netop paa at lave nogen tryk til Høskildsen
"Martsstemning" "maanedskien" og et nyt fra Afrika - jeg har
lovet ham noget for engang - og faar prøve at holde ord, om
manden ikke er mig helt sympatisk. Fik brev fra ^{ham} - men
intet ord om mit brev fra isommer - eller om det, jeg spurgte om da.
Ja saa maa du uskyldigt mit kald og modtag det og dit gamle
hüs vore bedste ønskes om en glædelig jul.

Kærlige hilsener og tak fra Engel og din Astrid